
  

                                    

令和３年８月３０日 
お客さま 各位 
 

手数料改定のご案内 

 
 

 平素は、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫では、令和３年１０月１日（金）に下記のとおり、一部手数料を改定

することになりました。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 

改定する手数料                     （消費税を含みます。） 

項目 改定後 改定前 

振込手数料 

（窓口取扱） 

５万円未満  ６００円 

５万円以上  ７７０円 

５万円未満  ６６０円 

５万円以上  ８８０円 

 

 

ＡＴＭ 

振込手数料 

 

現金 

 

５万円未満  ３８０円 

５万円以上  ５５０円 

５万円未満  ４４０円 

５万円以上  ６６０円 

 

 

カード 

 

５万円未満  ３８０円 

５万円以上  ５５０円 

５万円未満  ４４０円 

５万円以上  ６６０円 

 

振込手数料 

（ＦＢ、ＨＢ、ＷＥＢ－ＦＢ、

ＷＥＢバンキングサービス） 

５万円未満  ２７０円 

５万円以上  ４４０円 

５万円未満  ３３０円 

５万円以上  ５５０円 

 

振込手数料 

（為替自動振込） 

５万円未満  ６００円 

５万円以上  ７７０円 

５万円未満  ６６０円 

５万円以上  ８８０円 

 

  

※ 改定する手数料は、他金融機関宛の振込手数料が対象であり、当金庫同一支店、

本支店宛の振込手数料については従来通りの取り扱いとなります。 

 

以上 

 
 
 


